



CarGuys.dk ApS

Ndr. Fabriksvej 5, C
8722Hedensted

CVR-nr. 44181509

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2026

Mathias Grene Hornebo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CarGuys.dk ApS Ndr. Fabriksvej 5, C 8722Hedensted
Telefon	41410152
E-mail	salg@car-guys.dk
Hjemmeside	car-guys.dk
CVR-nr.	44181509
Stiftelsesdato	10. juli 2023
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Niklas Ringskær Jepsen Mathias Grene Hornebo
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bilhandel samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 437.859, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.458.797, og en egenkapital på kr. 543.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		570.754	86.560
Andre finansielle indtægter		45	361
Andre finansielle omkostninger		-8.750	-1.831
Resultat før skat		562.049	85.090
Skat af årets resultat	1	-124.190	-19.052
Årets resultat		437.859	66.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437.859	66.038
Resultatdisponering		437.859	66.038

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		12.400	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>12.400</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.069.000	0
Varebeholdninger		<u>1.069.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Andre tilgodehavender		0	259
Periodeafgrænsningsposter		106.680	0
Tilgodehavender		<u>112.680</u>	<u>259</u>
Likvide beholdninger		<u>264.717</u>	<u>126.412</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.446.397</u>	<u>126.671</u>
Aktiver		<u>1.458.797</u>	<u>126.671</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		503.897	66.038
Egenkapital		543.897	106.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		608.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	608.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.657	0
Selskabsskat		124.190	20.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser		306.150	20.633
Gældsforpligtelser		914.900	20.633
Passiver		1.458.797	126.671
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	66.038	106.038
Årets resultat	0	437.859	437.859
Egenkapital 31. december 2025	40.000	503.897	543.897

Noter

	2025	2023/24	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	124.190	19.052	
	<u>124.190</u>	<u>19.052</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	608.750	0	608.750
	<u>608.750</u>	<u>0</u>	<u>608.750</u>
3. Gennemsnitligt antal ansatte			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede ydelser og produkter.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er en husleje forpligtelse med en opsigelse på 6. måneder. Den maksimale forpligtelse er 38 t.kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pantsætningsforbud i fordringspant og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.000 kr.